



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29052021-227253
CG-DL-E-29052021-227253

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1900]
No. 1900]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 28, 2021/ज्येष्ठ 7, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 28, 2021/JYAISTHA 7, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मई, 2021

का.आ. 2045(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के बेलगावी जिले में NH4A के कि.मी. 0.000 से कि.मी.30.800 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "24.11.2020 " को "विजयवानी" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के बेलगावी जिले में NH748 (old NH4A) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 30.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: बेलगावी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बेलगावी				
	गांव का नाम: अंगोल				
1	413	निजी	वेट	0.0758	सुकतंकर भारती अजित बुदारक गुरवांना लक्समन बुदारक मल्लप्पा लक्समन (413)
2	433	निजी	वेट	0.0446	पाटिल हणमंत गुन्डोजी पाटिल काशीनाथ गुन्डोजी पाटिल सिद्धाप्पा गुन्डोजी पाटिल बालकृष्ण गुन्डोजी पाटिल दत्तात्रेय गुन्डोजी पाटिल शंकर रघुनाथ पाटिल संतोष रघुनाथ पाटिल उषा प्रकाश पाटिल ललिता पुंडलिक पाटिल कल्पना वृष्णु पाटिल मंगल प्रभाकर पाटिल कमल रघुनाथ (433)
3	435	निजी	वेट	0.0408	मन्नूर विलासमति देवप्पा कदमनी प्रेमा महावीर कुडच राजमती महावीर वीरगोदार पद्मावती रवि मैनुअर महावीर देवप्पा मन्नूर राजू चिन्नप्पा चौगले मालू बाबूराव जैन सुरेख जयंतीलाल जैन सुरेख जयनातीलाल जैन शोभा सुरेश मन्नूर प्रकाश संगप्पा मलकर्नी कस्तूरि बसावनाथ (435)
4	437	निजी	वेट	0.0858	कदद अजित सावंत कदद भारती अशोक कदद प्रमोद अशोक कदद वृषभ अशोका पाटिल पद्मश्री बालासाहेब कदद श्रीमंडार सावंत (437)
5	492	निजी	वेट	0.0456	मुत्लेकर भैरु ोमांना ानगोलकर लक्समी येल्लप्पा ानगोलकर श्रीकंठ येल्लप्पा अंगोलकर अशोक येल्लप्पा अंगोलकर

					सुनील येल्लप्पा अंगोलकर सुरेश येल्लप्पा मालवी अर्चना दादा (492)
	गांव का नाम: बेलगावी				
6	599	निजी	वेट	0.5173	बल्लड गोपाल बालप्पा बल्लड कल्लप्पा बालप्पा बल्लड पेरिस बालप्पा बल्लड मालू बालप्पा बल्लड गुलाबी बालप्पा बल्लड तम्मन्ना ठंडे येल्लप्पा देसाई पुष्पावतीबाई बसप्पा देसाई नाभिराज सुकमार देसाई गुंडु रावजी देसाई महावीर रावजी देसाई शीतल रावजी देसाई रत्न सुकमार देसाई चिककपराप्पा आदिनाथ बाहुबली (599)
	गांव का नाम: देसुर				
7	229	निजी	वेट	0.2168	माजुकर येल्लप्पा मारुती नाइकोजी मषनववा ज्योतिभा बालकुंडरी मैना ोमांना नितूरकार मल्लाववा दशरथ माजुकर मारुती विशाल माजुकर गंगाराम शत्तुप्पा माजुकर हणमंत कृष्णा माजुकर संजय कृष्णा किनकर गंगूबाई महादेव ौकले सटोली मल्लप्पा (229)
8	345	निजी	वेट	0.0127	हरलीकर अरविंद यशवंत हरलीकर सुरेश यशवंत देशपांडे सिन्धु गोविन्द शापुरकर सुमन मदुकार नाइक सुशीला सुडकर गोनजी विजय नारायण मेट्टी अरुणा एनंड जंबोतकर नीलवती दत्तात्रेय जाधव नीलम्मा दत्तात्रेय बालावलकर सुषमा नारायण कब्जे संतोष विश्वनाथ (३४५ २)
9	345	निजी	वेट	0.0097	लोहार बागोस चन्नप्पा लोहार प्रकाश सटेरी गौस किशोर मुकुंद (३४५ ३)
10	345	निजी	वेट	0.0127	शापुरकर सुहास यशवंत शापुरकर चित्रा सुहास (३४५ ४)
	गांव का नाम: हलगा				
11	398	निजी	वेट	0.2426	मारकशी नागेंद्र मल्लप्पा मारकशी शांता बाबू मारकशी पीरजी बाबू मारकेश अरुण बाबू बिलगोजी मोनप्पा देवपा बिलोगीजी गुंडु देवप्पा बिलगोजी शांता अप्पय्या बिलगोजी देवेंद्र अप्पय्या बिलगोजी

					शिवाजी अप्पय्या पाटिल लक्समी अशोक (398)
12	404	निजी	वेट	0.4056	हुडेड धर्मपपा कन्नप्पा हुडेड सुब्ब कॉम मल्लप्पा हुडेड संजीव कॉम मल्लप्पा हुडेड शांतिनाथ कॉम हुडेड शैला कन्नप्पा हुडेड प्रशांत कन्नप्पा हुडेड पूजा कन्नप्पा हुडेड पल्लवी कन्नप्पा (404)
13	451	निजी	वेट	0.0203	पायेक्का शंकर अप्पय्या पायेक्का पुंडलिक पद्मानने पायेक्का चिन्नप्पा पद्मानने पायेक्का भुजबली पद्मानने पायेक्का अप्पासाहेब पद्मानने पायेक्का लावा पद्मानने पायेक्का कुशा पदमनना पयककका धन्यकुमार पयक्का भारती कोमशंकर पायेक्का मंजुला नेमु पायेक्का कमलव्वा अप्पन्ना पायेक्काप्पावर मरदेवी अर्जुन पयककनवार सचिन विमल (451)
14	452	निजी	वेट	0.6606	मास्टमारडी संभाजी शिवाजी मास्टमारडी परशुराम शिवाजी मास्टमारडी विथल जंनाप्पा मास्टमारडी फकीरा जंनाप्पा मास्टमारडी तानाजी नंनाप्पा मास्टमारडी येल्लप्पा जंनाप्पा मास्टमारडी परशुराम जंनाप्पा मास्टमारडी चन्नप्पा बसवंत मास्टमारडी येल्लप्पा बसवंत मास्टमारडी शिवाजी बसवंत (452)
15	57	निजी	वेट	0.2933	विजयकुमार स बेलावडी (57/10)
16	58	निजी	वेट	0.3056	समताजी कमला फकीरा समताजी देवेंद्र फकीरा समताजी रमेश फकीरा (५८ १०)
17	58	निजी	वेट	0.3344	सेबननववर दोरेन्द्र अर्जुन सेबननाववर सुरेंद्र अर्जुन सेबननेवार सुमिरै कॉम अर्जुन सेबननववर हीराचंद अप्पासाहेब सेबननववर महावीर अप्पासाहेब सेबननववर तावन्नप्पा देवेंद्र सेबननववर प्रशांत नेमिननाथ (५८ ७)
18	58	निजी	वेट	0.2349	लंगडे नलिनी गजकुमार लंगडे एनंड गजकुमार धांगडी जयंत दत्तात्रेय धांगडी रंगनाथ दत्तात्रेय धांगडी महेंद्र दत्तात्रेय धांगडी दयानन्द दत्तात्रेय (58 1 2)

19	60	निजी	वेट	0.0424	िंचनालकर लीला पांडुरंग (६० १)
20	60	निजी	वेट	0.0424	जमनी हरिचंद किकाराम जमनी बगवानदास किकाराम जमनी गोपाल किकाराम जमनी उत्तम किकाराम जमनी श्रीचन्द्र किकाराम (६० २)
21	60	निजी	वेट	0.0709	कामनाचे नागेंद्र लक्समन कामनाचे अनाथ लक्समन कामनाचे गोपीचंद लक्समन कामाचे दयानेश्वर गुंडु कामनाचे नामदेव गुंडु कामनाचे तुकाराम गुंडु कामनाचे सुरेश गुंडु (६० ४)
22	60	निजी	वेट	0.0594	देसाई अरुणा कॉम शानहीकुमार देसाई प्रीती अदृशपण (६० ५)
23	60	निजी	वेट	0.0308	देसाई अरुणा कॉम शशिकुमार देसाई प्रीती अदृशपण (६० ६)
24	60	निजी	वेट	0.0577	बनके विक्रम गुंडूराम (६० ८)
गांव का नाम: माछे					
25	423	निजी	वेट	0.0356	गोंदली मीनाजी बाबाजी (423)
26	72	निजी	वेट	0.1016	धनकर नागप्पा शिंगडे धनकर लक्समन शिनगाडे चौगले श्रीपथ येल्लप्पा चौगले श्रीरंग येल्लप्पा (72)
27	94	निजी	वेट	0.0494	लड भोमनी राम राम पाण्डु राम (94)
28	95	निजी	वेट	0.0278	चौगले श्रीपद येल्लप्पा , चौगले श्रीरंग येल्लप्पा (95/1)
29	95	निजी	वेट	0.023	चौगले मारुती राघोबा , चौगले भोमं राघोबा , चौगले नर्मदा शिवजी , चाओगाले अन्नू सिद्ध्या , चौगले चंद्रकांत सिद्ध्या , जाधव चीमा अनिल , राघोबा मालू राजू , चौगले सुमितरा लक्समन ,

					कुंदकर वर्षा सुनील , शिंदे कविता संतोष , चौगले रंजीत लक्समन , चौगले संग्राम लक्समन (95/2)
	गांव का नाम: मजगाऊँ				
30	128	निजी	वेट	0.0202	पाटिल गुंडु भरमान्ना (१२८ २)
31	128	निजी	वेट	0.4552	देवेंद्र जयपाल पाटिल (१२८ ३)
32	128	निजी	वेट	0.1064	गौराना अर्जुन भरमान्ना (१२८ ४)
33	236	निजी	वेट	0.3036	सातगौंडा मल्लप्पा अप्पय्या (236)
34	236	निजी	वेट	0.0164	सातगौंडा बाबू सावंत (236)
	गांव का नाम: शाहपुर				
35	114	निजी	वेट	0.0304	कानवरकर अप्पाजी पाककिरा मल्लप्पा (114)
36	144	निजी	वेट	0.021	बिरजे लक्समन येल्लप्पा (१४४ १)
	तालुक का नाम: खानापुर				
	गांव का नाम: गानेबैल				
1	103	निजी	वेट	0.364	गुरव गंगाराम शिमानी गरुत्व ईश्वर अप्पाजी गुरव शिवाजी अप्पाजी गुरव कल्लप्पा अप्पाजी गुरव अशोक अप्पाजी गुरव पुंडलिक अप्पाजी गुरव रामू गुंडु गुरव परशुराम गुंडु गुरव विष्णु गुंडु गुरव बाबूराव लक्समन गुरव मारुती लक्समन गुरव वैभव नारायण गुरव गजानन नारायण (103)
2	104	निजी	वेट	0.2567	गुरव अनादिबाई सटेरी गुरव शंकर सटेरी बरकार कृष्णाबाई नारायण गुरव परशुराम गंगाप्पा गुरव ओमना गंगाप्पा गुरव मल्लहारी मारुती गुरव पुंडलिक मारुति गुरव गंगाराम रवांलु गुरव लक्समन रवांलु गुरव नेमानी गोविन्द गुरव रामू गुंडु गुरव सिष्णु गुंडु गुरव विष्णु गुंडु गुरव यशवंत

					गणपति गुरव लक्समन गणपति गुरव रुक्मिणी विठोभा गुरव जयराम विठोभा गुरव मारेप्पा केदारी गुरव मारेप्पा केदारी (104)
3	105	निजी	वेट	0.8589	गुरव परशुराम गंगाप्पा गुरव ोमांना गंगाप्पा बरकार कृष्णाबाई नयायन गुरव गंगाराम रवांलु गुरव लक्समन रवांलु गुरव पुंडलिक मारुति गुरव आनंदीबाई सटेरी होसूरकर रुक्मिणी विथल होसूरकर सहदेव अप्पाजी गुरव नेमानी गोविन (105)
4	108	निजी	वेट	0.1291	गुरव देवप्पा दत्तू (१०८ १)
5	108	निजी	वेट	0.0291	गुरव दनप्पा तुळजाप्पा गुरव नारायण तुळजाप्पा (१०८ २)
6	89	निजी	वेट	0.2248	चौगले विष्णु मश्रु (89)
7	90	निजी	वेट	0.4194	गुरव सटेरी नेमण्णा ()
गांव का नाम: हलकरनि					
8	11	निजी	वेट	0.127	चौगले पांडुरंग बालप्पा चौगले दत्तू वासुदेव चौगले संजय रामचंद्र चौगले राजू रामचंद्र चौगले वासुदेव अनंत चौगले बलराम अनंत ()
9	14	निजी	वेट	0.0202	नारायण अप्पन्ना गुंजिकर (14)
10	36	निजी	वेट	0.0555	गोपाल दनप्पा बेलगोनकर बेलगाओंकर देवप्पा दनप्पा (३६ १)
11	36	निजी	वेट	0.0531	रेणुका मनोहर जवारुचे (३६ ३)
12	36	निजी	वेट	0.0225	राजाराम अपना बेलगाओंकर डेटा अपना बेलगाओंकर (३६ ४)
13	36	निजी	वेट	0.0202	प्रवीण गावडू पाटिल (३६ ६)
14	36	निजी	वेट	0.0101	belgaonkar anant somanna

					()
15	41	निजी	वेट	0.0685	कतकालकर कल्लप्पा रामू (४१ १)
16	41	निजी	वेट	0.0219	बेलगाओंकर जानकप्पा गुंडु बेलगाओंकर तुळजाप्पा गुंडु (४१ ७)
	गांव का नाम: हत्तर गुंजी				
17	22	निजी	वेट	0.5541	कुलकर्णी अरविंद वामनराव कुलकर्णी सुहास वामनराव कुलकर्णी अछूत वामनराव कुलकर्णी जयंत वामनराव कुलकर्णी वसंत वामनराव कुलकर्णी श्रीकंठ वामनराव (22)
	गांव का नाम: करम्बल				
18	25	निजी	वेट	0.0408	घडी देवप्पा भरमाना (२५ १)
19	35	निजी(नॉन एग्रीकल्चर)	वेट	0.155	अत्तारा मेहबूबा दादापीर अत्तारा चमनशाह दादापीर (35)
	गांव का नाम: खानापुर (रूरल)				
20	107	निजी	वेट	0.0451	गाडी एनिल लक्समन गाडी नागेश लक्समन गाडी मारुति लक्समन ()
21	132	निजी	वेट	0.2656	गुरव अन्नापूर्णा चंद्रकांत कोटगी विद्यालक्ष्मीकंठ पाटिल वर्षा सतीश मूंदकर विजयलक्ष्मी विशाल गुरव शिवाजी दत्तात्रेय गुरव नामदेव बालकृष्ण गुरव कृष्णा गणपति गुरव नारायण ज्योतिभा गुरव रविंद्र गणपति ()
22	133	निजी	वेट	0.0506	पाटिल नारायण शंकर (133)
23	137	निजी	वेट	0.0746	गुरव नारायण ज्योतिभा गुरव अन्नापूर्णा चंद्रकांत कोटगी विद्या लैक्सिकंठ पाटिल वर्षा सतीश माण्डेकर विजयलक्ष्मी विशाल गुरव शिवाजी दत्तात्रेय गुरव नामदेव बालकृष्ण गुरव कृष्णा गणपति गुरव रविंद्र गणपति (137)

24	151	निजी	वेट	0.0856	सिरदेसै प्रवीणसिंह शंकरराव सिरदेसै सत्याशील शंकरराव (151)
25	163	निजी	वेट	0.0703	नागेश चौगले , ज्योतिबा गुरव (163)
			कुल	9.076	

[फा. सं. NHAI/LA.-2009/Not/3(a)/KRT/BNG./3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th May, 2021

S.O. 2045(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH748 (old NH4A) on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 30.000 in the district of BELAGAVI in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Vijayvani*” and “*Times of India*” both dated **24.11.2020** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH748 (old NH4A) in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 30.000 in the district of BELAGAVI in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: BELAGAVI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: BELAGAVI					
Village: Angol					
1	413	Private	wet	0.0758	Sukatankar Bharati Ajit, Budarak Guravanna laxman, Budarak Mallappa Laxman 413
2	433	Private	Wet	0.0446	Patil Hanamanth Gundoji, Patil Kashinath

					Gundoji, Patil Siddaappa Gundoji, Patil Balkrishna Gundoji, Patil Dattatreya Gundoji, Patil Shankar Raghunath, patil Santosh Raghunath, Patil Usha Prakash, Patil Lalita Pundlik, Patil Kalpana Vushnu, Patil Mangal Prabhakar, Patil Kamal Ragunath 433
3	435	Private	Wet	0.0408	Mannur Vilasamati Devappa, Kademani Prema Mahaveer, Kudach Rajamati Mahaveer, Veergoudar Padmavati Ravi, Mannuar Mahaveer Devappa, Mannur Raju Chinnappa, Chougala Malu Baburao, Jain Surekha Jayantilal, Jain Surekha Jyanatilal, Jain Shobha Suresh, Mannur Prakash Sangappa, Malakarni Kastruri Basavanath 435
4	437	Private	wet	0.0858	Kadad Ajit Savanth, Kadad Bharati Ashok, Kadad Pramod Ashok, Kadad Vrushab Ashoka, Patil Padmshree Balasaheb, Kadad Shrimandar Savanth 437
5	492	Private	wet	0.0456	Mutgekar Bhairu Omana, Anagolkar Laxmi Yallappa, Anagolkar Shrikanth Yallappa, Angolkar Ashok Yallappa, Angolkar Sunil Yallappa, Angolkar Suresh Yallappa, Malavi Archana Dada 492
Village: Belagavi					
6	599	Private	Wet	0.5173	Bellad Gopal Balappa, Bellad Kallappa Balappa, Bellad Paris Balappa, Bellad Malu Balappa, Bellad Gulabi Balappa, Bellad Tammanna Tande Yallappa, Desai Pushpavatibai Basappa, Desai Nabiraj Sukamar, Desai Gundu Ravaji, Desai Mahaveer Ravaji, Desai sheetal Ravaji, Desai Ratna Sukamar, Desai Chikkaparappa Adinath Bahubali 599
Village: Desur					
7	229	Private	Wet	0.2168	Majukar Yallappa Maruti, Naikoji Mashnavva Jyotibha, Balekundri Maina Omana, Nitturkar Mallavva Dasharath, Majukar Maruti Vishal, Majukar Gangaram Shattoppa, Majukar Hanamanth Krishna, Majukar Sanjay Krishna, Kinekar Gangubai Mahadev, Aukale Satoli Mallappa 229
8	345	Private	wet	0.0127	Haraliker Aravind Yashvanth, Haraliker Suresh Yashvanth, Deshpande Sindhu Govind, Shapurkar Suman Madukar, Naik Sushila Sudakar, gonaji vijay narayan, metri aruna anand, jambotkar nelavati dattatreya, jadhav nelemma dattatreya, valavalkar sushma narayan, kabje santosh vishwanath 345/2

9	345	Private	wet	0.0097	Lohar Bagos Channappa, Lohar Prakash Sateri, Gaous Kishor Mukund 345/3
10	345	Private	wet	0.0127	Shapurkar suhas yashwanth, Shapurkar Chitra Suhas 345/4
Village: Halaga					
11	398	Private	wet	0.2426	Marekashi Nagendra Mallappa, Marekashi Shanta Babu, Marekashi Piraji Babu, Marekash Arun Babu, Bilagoji Monappa Devapa, Bilogiji Gundu Devappa, Bilagoji Shanta Appayya, Bilagoji Devendra Appayya, Bilagoji Shivaji Appayya, Patil laxmi Ashok 398
12	404	Private	wet	0.4056	Huded Dharmappa Annappa, Huded Subdra Kom mallappa, Huded Sanjeev Kom Mallappa, Huded Shantinath Kom, Huded Shaila Annappa, Huded Prashanth Annappa, Huded Pooja Annappa, Huded Pallavi Annappa, Mahabaleshwar Gadigeppa Saloni 404
13	451	Private	wet	0.0203	Payakka Shankar Appayya, Payakka Pundlik Padmanna, Payakka Chinnappa Padmanna, Payakka Bujabali Padmanna, Payakka Appasaheb Padmanna, Payakka Lava Padmanna, Payakka Kusha Padamanna, Payakkka Dhanyakumar Padamanna, Paykka Bharati Komshankar, Payakka Manjula Nemu, Payakka Kamalavva Appanna, Payakkannaavar Maradevi Arjun, Payakkannavar Sachin Vimal, Payakkannavar Kamala Arjun, Payakkannavar Anasuya Kom Vimal, Alarvad Vijay Paris 451
14	452	Private	wet	0.6606	Mastamardi Sambaji Shivaji, Mastmardi Parashuram Shivaji, Mastmardi Vithal Jannappa, Mastmardi Fakira Jannappa, Mastmardi Tanaji Nannappa, Mastmardi Yallappa Jannappa, Mastmardi Parashuram Jannappa, Mastmardi Channappa Basavanth, Mastmardi Yallappa Basavanth, Mastmardi Shivaji Basavanth 452
15	57	Private	wet	0.2933	Vijaykumar S Belavadi 57/10
16	58	Private	wet	0.3056	Samataji Kamala Fakira, Samataji Devendra Fakira, Samataji Ramesh Fakira, Sidnal Muragesh Shivayogappa 58/10
17	58	Private	wet	0.3344	Saibannavvar Dorendra Arjun, Saibannavvvar Surendra Arjun, Saibannavar Sumira Kom Arjun, Saibannavvar Hirachand Appasaheb, Saibannavvar Mahaveer Appasaheb,

					Saibannavvar Tavannappa Devendra, Saibannavvar Prashanth Neminnath 58/7
18	58	Private	wet	0.2349	Lengade Nalini Gajakumar, Lengade Anand Gajakumar, Dhongadi Jayanth Dattatreya, Dhongadi Ranghanath Dattatreya, Dhongadi Mahendra Dattatreya, Dhongadi Dayanand Dattatreya 58 1+2
19	60	Private	wet	0.0424	Inchanalkar Leela Pandurang 60/1
20	60	Private	wet	0.0424	Jamani Harichand Kikaram, Jamani Bagavandas Kikaram, Jamani Gopal Kikaram, Jamani Uttam Kikaram, Jamani Srichandra Kikaram 60/2
21	60	Private	wet	0.0709	Kamanache Nagendra Laxman, Kamanache Anath Laxman, Kamanache Gopichand Laxman, Kamaache Dyaneshwar Gundu, Kamanache Namdev Gundu, Kamanache Tukaram Gundu, Kamanache Suresh Gundu 60/4
22	60	Private	wet	0.0594	Desai Aruna Kom Shanhikumar, Desai Preeti Adrushappa 60/5
23	60	Private	wet	0.0308	Desai Aruna Kom Shashikumar, Desai Preeti Adrushappa 60/6
24	60	Private	wet	0.0577	Benake Vikram Gunduram 60/8
	Village: Macche				
25	423	Private	wet	0.0356	Gondali Meenaji Babaji 423
26	72	Private	wet	0.1016	Dhanakar Nagappa Shingade, Dhanakar Laxman Shinagade, Chougale Shripath Yallappa, Chougale Shrirang Yallappa 72
27	94	Private	wet	0.0494	Lad Bhomani Ram, Ram Pandu Ram 94
28	95	Private	wet	0.0278	Chougale Shripad Yallappa, Chougale Shrirang Yallappa 95/1
29	95	Private	wet	0.023	Chougale Maruti Ragoba, Chougale Bhomani Ragoba, Chougale Narmada Shivaji, Chaougale Annu Sidraya , Chougale Chandrakant Sidraya, Jadhav Chima Anil, Ragoba Malu Raju, Chougale Sumithara Laxman, Kundekar Varsha Sunil, Shinde Kavita Santosh, Chougale Ranjit Laxman, Chougale Sangaram Laxman 95/2
	Village: Majagaon				
30	128	Private	Wet	0.0202	Patil Gundu Bharmanna

					128/2
31	128	Private	Wet	0.4552	Devandra Jaypal Patil 128/3
32	128	Private	Wet	0.1064	Gouranna Arjun Bharamanna 128/4
33	236	Private	Wet	0.3036	Satgouda Mallappa Appayya 236
34	236	Private	Wet	0.0164	Satgouda Babu Savanth 236
	Village: Shahapur				
35	114	Private	Wet	0.0304	Kanabarkar Appaji, Pakkira Mallappa 114/1
36	144	Private	Wet	0.021	Birje Laxman Yallappa 144/1
	Taluk: Khanapur				
	Village: Ganebail				
1	103	Private	Wet	0.364	Gurav Gangaram Shimani, Gruav Ishwar Appaji, Gurav Shivaji Appaji, Gurav Kallappa Appaji, Gurav Ashok Appaji, Gurav Pundlik Appaji, Gurav Ramu Gundu, Gurav Parashuram Gundu, Gurav Vishnu Gundu, Gurav Baburao Laxman, Gurav Maruti Laxman, Gurav Vaibhav Narayan, Gurav Gajanan Narayan 103
2	104	Private	Wet	0.2567	Gurav Anadibai Sateri, Gurav Shankar Sateri, Barukar Krishnabai Narayan, Gurav Parashuram Gangappa, Gurav Omana Gangappa, Gurav Mallahari Maruti, Gurav Pundlik Maruthi, Gurav Gangaram Ravalu, Gurav Laxman Ravalu, Gurav Nemani Govind, Gurav Ramu Gundu, Gurav Sishnu Gundu, Gurav Vishnu Gundu, Gurav Yashvanth Ganapati, Gurav Laxman Ganapati, Gurav Rukmini Vithobha, Gurav Jayaram Vithobha, Gurav Mareppa Kedari, Gurav Mareppa Kedari 104
3	105	Private	Wet	0.8589	Gurav Parashuram Gangappa, Gurav Omana Gangappa, Barukar Krishnabai Narayan, Gurav Gangaram Ravalu, Gurav Laxman Ravalu, Gurav Pundlik Maruthi, Gurav Anandibai Sateri, Hosurkar Rukmini Vithal, Hosurkar Sahadev Appaji, Gurav Nemani Govin 105
4	108	Private	Wet	0.1291	Gurav Devappa Dattu 108/1
5	108	Private	Wet	0.0291	Gurav Danappa Tulajappa, Gurav Narayan Tulajappa 108/2
6	89	Private	wet	0.2248	Chougale Vishnu Mashnu 89

7	90	Private	wet	0.4194	Gurav Sateri Nemanna 90
Village: Halakarni					
8	11	Private	Wet	0.127	Chougale Pandurang Balappa, Chougale Dattu Vasudev, Chougale Sanjay Ramachandra, Chougale Raju Ramachandra, Chougale Vasudev Anant, Chougale Balaram Anant 11/1A
9	14	Private	Wet	0.0202	Narayan Appanna Gunjkar 14
10	36	Private	wet	0.0555	Gopal Danappa Belagonkar, Belagaonkar Devappa Danappa 36/1
11	36	Private	wet	0.0531	Renuka Manohar Javaruche 36/3
12	36	Private	wet	0.0225	Rajaram Apanna Belagaonkar, Datta Apanna Belagaonkar 36/4
13	36	Private	wet	0.0202	Praveen Gavadu Patil 36/6
14	36	Private	wet	0.0101	Belgaonkar Anant Somanna 36/5
15	41	Private	wet	0.0685	Katakalkar Kallappa Ramu 41/1
16	41	Private	wet	0.0219	Belagaonkar Janakappa Gundu, Belagaonkar Tulajappa Gundu 41/7
Village: Hattar Gunji					
17	22	Private	Wet	0.5541	Kulkarni Aravind Vamanrao, Kulkarni Sahas Vamanrao, Kulkarni Achut Vamanrao, Kulkarni Jayanth Vamanrao, Kulkarni Vasanth Vamanrao, Kulkarni Shrikanth Vamanrao 22
Village: Karambal					
18	25	Private	Wet	0.0408	Ghadi Devappa Bharamanna 25/1
19	35	Private(Non Agriculture)	wet	0.155	Attara Mehbooba Dadapir, Attara Chamanshah Dadapir 35
Village: Khanapur (Rural)					
20	107	Private	Wet	0.0451	Gadi Anil Laxman, Gadi Nagesh laxman, Gadi Maruthi Laxman
21	132	Private	Wet	0.2656	Gurav Annapurna Chandrakanth, Kotagi VidyaLaxmikanth, Patil Varsha Satish, Mundekar Vijaylaxmi Vishal, Gurav Shivaji Dattatreya, Gurav Namdev Balakrishna, Gurav Krishna Ganapati, Gurav Narayan Jyotibha, Gurav Ravindra Ganapati, Ramachandra Gurav, Kedari Gurav

22	133	Private	Wet	0.0506	Patil Narayan Shankar 133
23	137	Private	Wet	0.0746	Gurav Narayan Jyotibha, Gurav Annapurna Chandrakanth, Kotagi Vidya Laxikanth, Patil Varsha Satish, Mandekar Vijaylaxmi Vishal, Gurav Shivaji Dattatreya, Gurav Namdev Balakrishna, Gurav Krishna Ganapati, Gurav Ravindra Ganapati 137
24	151	Private	Wet	0.0856	Sirdesai Praveensingh Shankarrao, Sirdesai Sattyashil Shankarrao 151
25	163	Private	Wet	0.0703	Nagesh Chougale , Jyotiba Gurav 163
			TOTAL	9.076	

[F. No. NHAI/LA.-2009/Not/3(a)/KRT/BNG./3D]

RAJESH GUPTA, Director